
 Rosolini 17/10/2024

Ai Genitori rappresentanti classi 
All’Albo

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti dei consigli di intersezione, interclasse e classe. A.S.2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
VISTO l’esito delle elezioni del 17 Ottobre 2024 per la scuola dell’infanzia, primaria e sec. di 1° grado;
PRESO atto della proclamazione degli eletti;
Visto il D. P. R. n. 416/74 art. 3, 20 e 24;
Vista l' O. M. n. 215 del 15-07-1991 art. 45 comma 2 e successive integrazioni;
Viste le OO.MM. n. 267 del 4 Agosto 1995, n. 293 del 24 Giugno 1996 e n. 277 del 17 Giugno 1998;
Vista la nota del MIUR - ROMA - C.M. n. 21, prot. n. 17397 del 02/10/2024; 

D E C R E T A

per l’anno scolastico 2023/2024 sono nominati membri dei Consigli di intersezione,
interclasse e classe i GENITORI sotto elencati:

SEZ. GENITORI ELETTI   

1ªA GALAZZO ANGELICA

1ªB TIRELLA MARCELLA

1ªC VIRZI  ALESSIA

2ªA MICIELI GIUSEPPINA

2ªB LAO LUCREZIA

2ªC SPADOLA VANESSA

3ªA FRANZO' CONCETTA

3ªB SPATOLA ORAZIA

3ªC ZBYRAD MONIKA

CLASSE
1ª A FERLUGA MARINA VIRGINIA

1ª B CACCAMO GIUSEPPINA

1ª C CELESTE ALICE

1°D MIGLIORE MARILENA

2ª A IGNACCOLO ELISA

2ª B CACCAMO ORIANA

2ª C CAVARRA MARGARET

3ª A CASSARINO ERIKA

3ª B PIROSA ILENIA

3ª C SPATOLA EVA

3ªD PILIGRA VERONICA

4ªA ARMENIA DANIELA

4ªB AMADDIO KETTY

4ªC CAVALLO LAURA

4°D CARUSO BRUNA

5ª A IGNACCOLO CONCETTA

5ª B GIANNI' ELEONORA

5ª C IGNACCOLO SALVATORE

CLASSE CLASSE
BASILE ORNELLA GARAFFA MARIA ROSA

CACCAMO SALVATORE GARAFFA SILVANA

DI LORENZO VERONICA GENNUSO EMANUELA

MIGLIORE GIUSEPPE MANGANO CETTINA

CICCAZZO ROSSELLA AMADDIO GIUSEPPE

GIANNONE MARIA CUCUZZA GIOVANNA

SECONDARIA DI 1° GRADO

3ª B

INFANZIA BELLINI

PRIMARIA

SECONDARIA DI 1° GRADO

1ª A

1ª B

3ªA





LAO LUCREZIA ROBERTO FRANCESCA

LEONE ELENA SALONIA LUIGI

CICERO GIUSEPPE CALVO JESSICA

DI STEFANO ROSARIA D'AMATO GIUSEPPINA

FRASCA ALESSANDRO PATERNO' CORRADINA

GENEVOIS REINE PILIGRA VERONICA

CAPPELLO MARTINA GAMBUZZA CONCETTA

CARPANZANO CINZIA GIURATO RICCARDO

GIERI SARA SALEMI MICHELANGELO             
GUGLIOTTA ROSANNA SORTINO GIUSEPPINA

CAVALLO GIOVANNELLA DI STEFANO LINDA KAREN

CAVALLO MARIKA HAMID NOURA

POIDOMANI SIMONA LA CAVA FRANCESCO

ZINI CONCETTA PERRICONE CORRADO

GIANNONE GIUSEPPINA

LISTRO MARIA

MURIANA TRIBERIO GIOVANNA

SPADARO ENZA

CELESTE ALICE

FERRARO CARMELA

FIDONE EMANUELE

MASSARI ROSITA

ASSENZA ROSARIA

FERLA VALENTINA

INGEGNOSO MIRIAM

SPADOLA MELANIE

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso secondo le disposizioni vigenti.

La Dirigente Scolastica                                                                  
Prof.ssa Teresa Scimonello                                                                                                      

Firmato digitalmente ai sensi del Codice   
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse

2ª D

2ª A

2ª B

2ª C 

3ª E

3  B

3ª C

3ª D

1  B

1ª C 

1ª D


	Foglio5

		2024-10-21T09:01:20+0200
	Teresa Scimonello




